UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 24  tháng 3  năm 2023
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 28

(Từ ngày 27/3/2023 đến hết ngày 02/4/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ 2/27/3/2023

Lớp 9 học theo CT nhà trường (ghi SĐB)
Kiểm tra nề nếp HS, ôn HSG QM, IOE GQ
Nộp thống kê điểm KT văn, toán , anh L9 về PGD
Sau tiết 2: Họp GV dạy đội L9
Riêng 3 môn Văn, toán, anh L6,7,8 duyệt KQ cùng
BGH trước khi vào
Các GV dạy đội tuyển nhắc HS thời gian đi và đồ
dùng ngày mai thi. Nhận chế độ thi cho HS
Từ 16h: Họp nhóm đi dự Hội thi Stem TP

GV L9
GV dạy ôn
Phượng

BGH, GV
GV

Đc Phượng, GV dạy đội và 40
HS
BGH, Thơ, Cảnh, Nở, Cường

Thứ 3/28/3/2023

Toàn trường học TKB ngày thứ 5. BS: Hết tiết 3
nghỉ học.
GV dạy đội L9 đổi giờ cho GV
Từ 5h15p tập trung HS đi thi TP

Vào điểm 3 môn lớp 6,7,8
Các bộ môn nhập điểm trên CSDL

Toàn trường

GV dạy đội
BGH, GVCN có HS, GV dạy
đội
GV
GV

Thứ 4/29/3/2023
KT nề nếp HS
KT vào điểm trên CSDL
Tăng cường tiến độ các bộ môn lớp 9 để kết thúc

Nhất, Lộc
Phượng, Hoa
GV

Thứ 5/30/3/2023

Học TKB của ngày thứ 3
KT vào điểm trên CSDL
Khám sức khỏe định kỳ cho HS
Rà soát thực hiện chương trình
Từ 14h: GV dự CĐ huyện tại THCS Hùng Thắng
môn CN

Toàn trường
Hoa, Phượng
GVCN, Tổ VP, Trạm y tế TT
GV toàn trường
ĐC Lượng

Thứ 6/31/3/2023
Tăng cường ôn tập cuối năm
Dự giờ DT HT
Khám sức khỏe định kỳ cho HS

GV
BGH
GVCN, Tổ VP, Trạm y tế TT

Thứ 7/01/4/2023
Dự giờ KT ĐG GV
Từ 17h Họp PHHS L9

BGH
GVCN L9

Nơi nhận:
- BGH, TT, PTT;
- Giáo viên, NV;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt